בגזר דין זה נגזרו על המערער העונשים הבאים: מאסר בפועל למשך שבעה חודשים בניכוי ימי מעצר; שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים; וכן קנס בסך ₪ 27,000 או 130 ימי מאסר תמורתו. עונשים אלה נגזרו על המערער לאחר שהוא הורשע לפי הודאתו, בארבעה אישומים נפרדים, בעבירות של מרמה, ערמה ותחבולה לפי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], ולפי סעיף 17(ב)(8) לחוק מס ערך מוסף תשל"ו-1975; ובעבירות של אי הוצאת חשבוניות מס לפי סעיף 117(א)(13) לחוק מס ערך מוסף. לפי העובדות שבהן הודה המערער, הוא עבד בתקופה הרלבנטית כשכיר במשרד המסחר והתעשייה ובמקביל הוא סיפק הסעות באופן פרטי לגופים שונים. בשנים 2009-2006 הוא לא דיווח על הכנסותיו כפי שפורטו בכתב האישום והאישומים הרלבנטיים; ובנוסף הוא מסר חשבוניות פיקטיביות ללקוחותיו.

על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס (טל' 08-9787377; 08-9787336). מועד זה של התייצבות נקבע בשים לב לבקשת המערער בנדון והנסיבות האישיות שפורטו לפנינו.

**פסק הדין יומצא לצדדים באמצעות הפקסימיליה, כפי הסכמתם. המזכירות תוודא טלפונית קבלתו.**

ניתן היום, י' חשוון תשע"ה, 03 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט

ד"ר יגאל מְרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת